
Contacto

Correo Electrónico alcaldia@monturque.es

Dirección Postal

Plaza De La Constitucion
(14930) Monturque España
ES613

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente GEX 2024/1581 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2024 a
las 14:01 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de Ayuntamiento de Monturque
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://www.monturque.es/sede/perfil_del_contratante
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYvSuDbzBh2rz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación de dos licencias de uso común especial del dominio público para la
instalación y uso de la Caseta Municipal y Caseta Joven de Monturque durante la Feria 2024.

Adjudicación de dos licencias de uso común especial del dominio público para la instalación y uso de la CasetaDescripción 
Municipal y Caseta Joven de Monturque durante la Feria 2024.
Valor estimado del contrato 4.300 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.300 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.
55300000 - Servicios de restaurante y de suministro de comidas.
55330000 - Servicios de cafetería.

Plazo de Ejecución
Del 25/08/2023 al 28/08/2023

Observaciones: Durante la celebración de Feria de Agosto de Monturque 2023.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://www.monturque.es/sede/perfil_del_contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lYvSuDbzBh2rz3GQd5r6SQ%3D%3D


Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A un solo lote
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Caseta Municipal

Lote 1: Caseta Municipal.Descripción 
Valor estimado del contrato 3.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.500 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.500 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

RAFAEL CASTRO RUIZ
NIF ***1409**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

AVENIDA ANTONIO SANCHEZ, 16
(14920) AGUILAR DE LA FRONTERA España

Contacto

Teléfono +34 644215913
Correo Electrónico rafacastroruiz23@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.300 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 5.300 EUR.

Motivación

Motivación Mejor Oferta Presentada.
Fecha del Acuerdo 13/08/2024
Plazo de Formalización Del 13/08/2024 al 13/08/2024

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c6495ba9-8fd2-41a5-83be-cc7585cbd7b3


Precio de la oferta más baja 1.200 EUR.
Precio de la oferta más alta 1.850 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.300 EUR.

Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Caseta Joven

Lote 2: Caseta Joven.Descripción 
Valor estimado del contrato 200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 200 EUR.
Importe (sin impuestos) 200 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Córdoba
Código de Subentidad Territorial ES613

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Miguel Rey Urbano
NIF ***7323**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Tetuán nº 3
(14930) Monturque España

Contacto

Teléfono +34 628435989
Correo Electrónico miguelcadete.mru@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.850 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.850 EUR.

Motivación

Motivación Mejor oferta presentada.
Fecha del Acuerdo 13/08/2024
Plazo de Formalización Del 13/08/2024 al 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación



Lugar

Salón de Actos

Dirección Postal

PLAZA DE LA CONSTITUCION Nº 3
(14930) MONTURQUE España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 16/07/2024 a las 13:15 horas
Apertura de documentación administrativa

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A un solo lote
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 1

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/06/2024 a las 19:00

Otros eventos

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mm7jtjvcUlTVGIp KDxgsAQ%3D%3D

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PROPUESTA DE CANON
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

ID 0000013983766 |  2024-000881899 | Tue, 13 Aug 2024 14:01:18:444 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36619994231830454214534516136262678668 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Mm7jtjvcUlTVGIpKDxgsAQ%3D%3D

